
UCHWAŁA NR 202/IX/25 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Namysłowa 
w sprawie rozgraniczenia działek w m. Kowalowice 

Na podstawie art. 18b ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2024, 
poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 228 ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego 
(t.j. Dz. U. z 2024 r., poz. 572) Rada Miejska w Namysłowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu ze skargą na działanie Burmistrza Namysłowa w sprawie rozgraniczenia działek 
w m. Kowalowice i stanowiskiem Komisji Skarg, wniosków i petycji, Rada Miejska w Namysłowie uznaje skargę 
za bezzasadną. 

§ 2. Stanowisko Komisji Skarg, wniosków i petycji stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Miejskiej. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   
Przewodniczący Rady 

 
 

Bartosz Medyk 
 

Id: B0EFFC69-7ED4-4377-A3CD-5CCA117C6A3F. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr 202/IX/25 

Rady Miejskiej w Namysłowie 

z dnia 20 czerwca 2025 r. 

STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI 
RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE 

z dnia 9 czerwca 2025 r. 

w sprawie rozpatrzenia skargi na działanie Burmistrza Namysłowa w sprawie rozgraniczenia działek 
w m. Kowalowice 

W dniu 19 maja 2025 r. do Rady Miejskiej w Namysłowie wpłynęło pismo z Samorządowego Kolegium 
Odwoławczego w Opolu (znak: SKO.051.42.2025 z dnia 5 maja 2025 r.) przekazujące, zgodnie z właściwością, 
skargę na działanie Burmistrza Namysłowa w sprawie rozgraniczenia działek w m. Kowalowice. 

Skarga została skierowana do Komisji Skarg, wniosków i petycji, celem zbadania zarzutów w niej zawartych. 

Członkowie Komisji Skarg, wniosków i petycji na posiedzeniu w dniu 9 czerwca 2025 r. zapoznali się z treścią 
skargi oraz wysłuchali wyjaśnień Naczelnika Wydziału Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska i Inwestycji 
oraz Zastępcy Naczelnika Wydziału Rolnictwa i Gospodarki Nieruchomościami Urzędu Miejskiego 
w Namysłowie. 

Członkowie Komisji uznali, że w związku z toczącym się postępowaniem w Sądzie Rejonowym w Kluczborku 
w sprawie rozgraniczenia działki gminnej nr 567 stanowiącej drogę w m. Kowalowice z działką stanowiącą 
własność osób prywatnych nie zajmują stanowiska w przedmiotowej sprawie. Stwierdzili, że do chwili 
zakończenia postępowania i wydania prawomocnego wyroku nie będą podejmowali stanowiska w tej kwestii. 

Ponadto członkowie Komisji rozpatrując skargę nie dopatrzyli się w niej zaniedbań ze strony Burmistrza 
Namysłowa. 

Biorąc powyższe pod uwagę członkowie Komisji, 4 głosami „za”, uznali skargę za bezzasadną. 

1. Wojciech Próchnicki – Przewodniczący Komisji - nieobecny 

2. /-/ Katarzyna Paradowska – Wiceprzewodnicząca Komisji 

3. /-/ Jolanta Kruszyńska – członek 

4. /-/ Mieczysław Krzyżewski – członek 

5. /-/ Maria Teodorczyk – członek 

Id: B0EFFC69-7ED4-4377-A3CD-5CCA117C6A3F. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 202/IX/25 RADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE z dnia 20 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1 - STANOWISKO KOMISJI SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJIRADY MIEJSKIEJ W NAMYSŁOWIE
	ust. 1 w zał.1
	ust. 2 w zał.1
	ust. 3 w zał.1
	ust. 4 w zał.1
	ust. 5 w zał.1



		2025-06-20T08:59:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




